
~ & i5 .

Государственное стационарное учреждение социального обслуживания 
системы социальной защиты населения Иркутской области 

Ново-Ленинский дом-интернат для престарелых и инвалидов

ПРИКАЗ

31.12.2009г. № 156
г. Иркутск

Об утверждении Положения о защите персональных данных работников 
государственного стационарного учреждения социального обслуживания 
системы социальной защиты населения Иркутской области Ново-Ленинский

(до^-интернат для престарелых и инвалидов
'

С целью защиты персональных данных работников государственного 
стационарного учреждения социального обслуживания системы социальной 
защиты населения Иркутской области Ново-Ленинский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов от несанкционированного доступа, неправомерного 
их использования или утраты, в соответствии с Федеральным законом от 
27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Приказываю:
К ■

1.Утвердить прилагаемое Положение о защите персональных данных 
работников государственного стационарного учреждения социального 
обслуживания системы социальной защиты населения Иркутской области 
Ново-Ленинский дом-интернат для престарелых и инвалидов.

2. У твердить перечень должностных лиц, имеющих доступ к 
персональным данным работников государственного стационарного 
учреждения социального обслуживания системы социальной защиты 
населения Ново-Ленинский дом-интернат для престарелых и инвалидов: 
•директор;

^главный бухгалтер;
,-заместитель главного бухгалтера;
•бухгалтер, осуществляющий расчеты по заработной плате;
•экономист;
•начальник отдела кадрово-правовой работы и делопроизводства;
•специалист по кадрам;
•заместители директора;
•заведующие медицинскими отделениями -  врачи -  терапевты;
•старшие медицинские сестры;
|неф -  повар;
•начальник хозяйственного отдела;
•архивариус



3.Начальнику отдела кадрово-правовой работы и делопроизводства, 
специалисту по кадрам не допускать выдачу личных дел работников на 
рабочие места руководителей структурных подразделений, кроме директора 
учреждения.

4.Всем должностным лицам, указанным в пункте 2 настоящего 
приказа подписать обязательство о неразглашении персональных данных 
работников учреждения.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

LДиректор
■ ;.% Ж

И.У .Борисова


